
 
 

UCHWAŁA NR 465/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572 i poz. 1717), Zarząd Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3798



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 465/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.11.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

25 585 816 24 927 895 24 179 934 19 502 311 4 677 623 587 051 160 910 657 921 657 921 164 978

100 000 100 000 100 000 100 000
25 685 816 25 027 895 24 279 934 19 502 311 4 777 623 587 051 160 910 657 921 657 921 164 978
24 151 876 23 658 933 23 517 526 19 150 203 4 367 323 31 051 110 356 492 943 492 943

100 000 100 000 100 000 100 000
24 251 876 23 758 933 23 617 526 19 150 203 4 467 323 31 051 110 356 492 943 492 943
1 513 096 1 513 096 1 513 096 1 513 096

70 000 70 000 70 000 70 000
1 583 096 1 583 096 1 583 096 1 583 096
1 274 300 1 274 300 1 274 300 1 274 300

29 550 29 550 29 550 29 550
1 303 850 1 303 850 1 303 850 1 303 850

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

63 927 63 927 63 927 63 927

64 377 64 377 64 377 64 377
1 871 130 1 871 130 1 871 130 1 871 130
-158 000 -158 000 -158 000 -158 000

1 713 130 1 713 130 1 713 130 1 713 130
1 099 424 1 099 424 1 099 424 1 099 424
-158 000 -158 000 -158 000 -158 000

941 424 941 424 941 424 941 424
1 099 424 1 099 424 1 099 424 1 099 424
-158 000 -158 000 -158 000 -158 000

941 424 941 424 941 424 941 424
74 976 196 74 079 868 58 469 950 50 948 990 7 520 960 13 329 750 183 409 2 096 759 896 328 896 328

58 500 58 500 58 500 58 500
75 034 196 74 137 868 58 527 950 50 948 990 7 578 960 13 329 750 183 409 2 096 759 896 328 896 328
7 033 382 7 033 382 6 989 413 6 324 318 665 095 43 969

7 033 382 7 033 382 6 989 413 6 324 318 665 095 43 969

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

308 893 308 893 308 893 308 893

309 293 309 293 309 293 309 293

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3798



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500 6 500 6 500 6 500

6 600 6 600 6 600 6 600

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 845 4 845 4 845 4 845

4 345 4 345 4 345 4 345
20 383 316 20 383 316 16 661 832 14 738 726 1 923 106 3 700 424 21 060

28 800 28 800 28 800 28 800
20 412 116 20 412 116 16 690 632 14 738 726 1 951 906 3 700 424 21 060

33 147 33 147 33 147 33 147

28 800 28 800 28 800 28 800
61 947 61 947 61 947 61 947

7 966 766 7 966 766 7 957 848 6 948 213 1 009 635 8 918

7 200 7 200 7 200 7 200
7 973 966 7 973 966 7 965 048 6 948 213 1 016 835 8 918

13 976 13 976 13 976 13 976

7 200 7 200 7 200 7 200
21 176 21 176 21 176 21 176

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 219 036 4 186 036 4 178 036 3 390 489 787 547 8 000 33 000 33 000

22 000 22 000 22 000 22 000

4 241 036 4 208 036 4 200 036 3 390 489 809 547 8 000 33 000 33 000

9 220 9 220 9 220 9 220

22 000 22 000 22 000 22 000
31 220 31 220 31 220 31 220

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

12 980 014 12 800 014 12 564 344 10 163 465 2 400 879 107 000 128 670 180 000 180 000

-38 200 -38 200 -38 200 -38 200
38 200 38 200 38 200 38 200

12 980 014 12 800 014 12 564 344 10 163 465 2 400 879 107 000 128 670 180 000 180 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 063 922 3 063 922 3 056 792 2 546 459 510 333 7 130
-2 700 -2 700 -2 700 -2 700
2 700 2 700 2 700 2 700

3 063 922 3 063 922 3 056 792 2 546 459 510 333 7 130

128 500 128 500 128 500 128 500

127 700 127 700 127 700 127 700

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3798



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 200 7 200 7 200 7 200

1 900 1 900 1 900 1 900
9 100 9 100 9 100 9 100

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

164 858 164 858 164 858 164 858

165 658 165 658 165 658 165 658

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 354 10 354 10 354 10 354
-1 900 -1 900 -1 900 -1 900

8 454 8 454 8 454 8 454
3 269 723 3 089 723 3 085 453 2 168 679 916 774 4 270 180 000 180 000
-35 500 -35 500 -35 500 -35 500

35 500 35 500 35 500 35 500

3 269 723 3 089 723 3 085 453 2 168 679 916 774 4 270 180 000 180 000

48 700 48 700 48 700 48 700

4 500 4 500 4 500 4 500

53 200 53 200 53 200 53 200

250 000 250 000 250 000 250 000
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000

220 000 220 000 220 000 220 000
297 891 297 891 297 891 297 891

21 500 21 500 21 500 21 500

319 391 319 391 319 391 319 391

24 380 24 380 24 380 24 380
-5 500 -5 500 -5 500 -5 500

18 880 18 880 18 880 18 880
134 814 134 814 134 814 134 814

9 090 9 090 9 090 9 090

143 904 143 904 143 904 143 904

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

93 582 93 582 93 582 93 582

93 992 93 992 93 992 93 992

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

9 615 277 9 615 277 9 615 277 5 417 9 609 860
-5 650 -5 650 -5 650 -5 650
5 650 5 650 5 650 5 650

9 615 277 9 615 277 9 615 277 5 417 9 609 860

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3798



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

- do działu 801 rozdz. 80140 § 4270 w kwocie 22.000 zł, z przeznaczeniem na pilną naprawę przeciekającego dachu na budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Bełchatowie.

426 220 426 220 426 220 5 417 420 803
-5 650 -5 650 -5 650 -5 650
5 650 5 650 5 650 5 650

426 220 426 220 426 220 5 417 420 803
58 000 58 000 58 000 58 000

57 350 57 350 57 350 57 350
72 000 72 000 72 000 72 000

5 650 5 650 5 650 5 650
77 650 77 650 77 650 77 650
8 000 8 000 8 000 8 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

6 500 6 500 6 500 6 500
271 803 271 803 271 803 271 803
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

268 303 268 303 268 303 268 303
217 714 504 189 874 212 165 016 618 123 678 774 41 337 844 15 574 058 3 970 785 2 960 291 2 352 460 27 840 292 27 840 292 164 978

-202 350 -202 350 -202 350 -202 350
202 350 202 350 202 350 202 350

217 714 504 189 874 212 165 016 618 123 678 774 41 337 844 15 574 058 3 970 785 2 960 291 2 352 460 27 840 292 27 840 292 164 978

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 158.000 zł z rezerwy ogólnej:                                                                                                                                                                               
                                                          - do działu 750 rozdz. 75020 § 4210 w kwocie 70.000 zł  i  § 4300 w kwocie 30.000 zł, w związku ze znacznym wzrostem cen druków komunikacyjnych i zwiększoną liczbą rejestracji pojazdów, czego nie można 
było przewidzieć w dniu uchwalania budżetu powiatu,  
- do działu 801 rozdz. 80115 § 4270 w kwocie 28.800 zł i rozdz. 80117 § 4270 w kwocie 7.200 zł, z przeznaczeniem na pilną naprawę przeciekającego dachu na budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w 
Bełchatowie,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3798



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 465/24 Zarządu Powiatu z dnia 27.11.2024 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM WYDATKI 0

z tego: bieżące 0

majątkowe 0

750 75020 Starostwa powiatowe 0
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
852 85202 Domy pomocy społecznej 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85410 Internaty i bursy szkolne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe -650

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

926 92601 Obiekty sportowe 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2024 rok

Plan wydatków na 
2024 rok

Plan dochodów na 
2024 rok po zmianie

Plan wydatków na 
2024 rok po zmianie

11 083 471 11 083 471

9 560 360 9 560 360

1 523 111 1 523 111

188 700 188 700
188 700 188 700
613 328 613 328

613 328 613 328
180 000 180 000
180 000 180 000
180 000 180 000
180 000 180 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 179 057 9 179 057

9 179 057 9 179 057
381 303 381 303
58 000 57 350

72 000 5 650 77 650

8 000 -1 500 6 500

242 303 -3 500 238 803

1 000 1 000

361 083 361 083

361 083 361 083

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3798


	UCHWAŁA NR 465/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	doch i wyd_ochr srod

		2025-04-04T11:40:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




